中化施协发[2018]54 号

关于召开中国化工施工企业协会企业管理工作委员会

信息化工作委员会 2018 年年会的通知

各会员单位：

中国化工施工企业协会企业管理工作委员会和信息化工作委员会 2018

年年会定于 2018 年 7 月 27-28 日在辽宁省大连市召开，年会将同时组织召

开“新时代信息化技术在企业管理上的应用交流会”，并开展“2018 年度中

国化工施工企业协会优秀企业管理与信息化论文”的征集评选，以及“2018

年度中国化工施工企业协会优秀信息化创新成果”的征集评选活动。现将

会议的相关事项通知如下：

一、会议内容

（1）中国化工施工企业协会企业管理工作委员会作年度工作报告；

（2）中国化工施工企业协会信息化工作委员会作年度工作报告；

（3）新时代信息化技术在企业管理上的应用交流会；

（4）公布“2018 年度中国化工施工企业协会优秀企业管理与信息化论

 2

文”和“2018 年度中国化工施工企业协会优秀信息化创新成果”评审结果

并颁发证书；

（5）赴大连恒力 2000 万吨/年炼油项目考察与交流。

二、“新时代信息化技术在企业管理上的应用交流会”的说明

（1）目的：贯彻落实住建部《2016-2020 年建筑业信息化发展纲要》

精神，总结会员企业近年来围绕企业经营开展信息化建设的成果，探讨在

当前行业回暖的环境下如何利用互联网+、大数据、人工智能等新技术提高

企业盈利能力，研究今后协会企业信息化工作的发展方向，进一步推动会

员企业共建共享、融合发展。

（2）内容：主旨发言、专家讲座、最佳实践案例交流、信息成果展示

等。

（3）说明：参会人员包括但不限于参加中国化工施工企业协会企业管

理工作委员会、信息化工作委员会年会的人员。

三、2018 年度中国化工施工企业协会优秀企业管理与信息化论文的征

集与评选

（1）征集范围：

企业管理：计划管理、生产管理、物资管理、质量管理、成本管理、

财务管理、劳动人事管理、安全管理、企业文化建设等方面取得的新经验，

采用的新手段新工具，对新问题的分析，对前景展望等；

信息化：成功案例的介绍，在项目管理、工程设计、施工技术、质量、

安全、进度、采购、预算、财务、费控、税收、文档、后勤、分包、市场

开发及党建等方面管理运用信息化手段及技术的具体做法、效果、问题及

 3

前景展望等。

（2）论文提交要求及截稿时间：论文应符合技术论文的要求，以 Word

格式提交；论文以电子邮件的形式报送至协会信息部，邮箱：

ccit2017@126.com；截稿日期：2018 年 7 月 13 日。

（3）论文评审：企业管理工作委员会和信息化工作委员会将组织专家

对收集到的论文进行评审，评审结果将在“新时代信息化技术在企业管理

上的应用交流会”上公布及点评，并对优秀论文颁发证书。

四、2018 年度中国化工施工企业协会优秀信息化创新成果的征集与评

选

（1）征集范围：在项目管理、工程设计、施工技术、质量、安全、进

度、采购、预算、财务、费控、税收、文档、后勤、分包、市场开发及党

建等方面管理运用信息化手段及技术形成的计算机软件、信息化工具（硬

件）、大数据成果、网络管理工具、APP、微信小程序等。

（2）提交的必要条件：所有提交的信息成果，都应得到开发者所在企

业的书面同意，并加盖公章。

（3）提交的形式：提交成果简介，Word 格式（附公司同意申报的证明

扫描件），如涉及应用效果的，应有用户的证明材料；以电子邮件的形式将

成果简介报送至协会信息部，邮箱：ccit2017@126.com；截稿日期：2018

年 7 月 6日。

（4）成果评审：协会信息化工作委员会将组织专家对提交的成果进行

评审，评审结果将在“新时代信息化技术在企业管理上的应用交流会”上

公布及点评，并对优秀成果颁发证书。

 4

五、参会人员

（1）会员企业中主管企业管理工作的领导；

（2）会员企业中主管信息化工作的领导；

（3）会员企业信息、技术中心，及财务部、企管部、质量安全部、工

程部等相关部门负责人及相关人员；

（4）优秀论文、优秀信息化创新成果征集活动的参与者。

六、会议时间

7 月 26 日报到，7月 27 日—28 日会议。

七、会议地点

辽宁省大连市白云山庄酒店

地址：大连 西岗区 华泰街 68 号

酒店电话：0411-82401088

乘车路线：

机场，乘 710 至青泥洼桥转乘 5 路公交车至三环大酒店站下车或乘 2

号地铁在青泥洼桥换乘 5 路公交车至三环大酒店下车，打车约 40 元左右；

大连站，乘 5 路至三环大酒店站，打车约 25 元左右；

大连北站，乘 1 号地铁在西安路中转换 2 号地铁在青泥洼桥下换乘 5

路公交车至三环酒店站，打车约 50 元左右。

八、会务费用

参会人员需交会务费 1500 元/人，食宿统一安排，住宿费自理；

会务费务必于 7 月 17 日前汇至协会账户，报到时凭汇款凭证复印件领

取发票。

 5

户  名：中国化工施工企业协会

开户行：中国工商银行北京六铺炕支行

帐  号：0200022309014418554

行  号：102100002239

九、报名方式

填写参会回执表（见附件，电子版请在协会网站 www. cnacce.org.cn

“通知公告”栏下载），并于 7 月 17 日前将可编辑电子回执表发送至：

ccit2017@126.com。

十、联系方式

1、中国化工施工企业协会秘书处

联系人： 朱勤  付文静    电  话： 010-84860687

手  机：  13521415947，18601138033

邮  箱： ccit2017@126.com

2、企业管理工作委员会秘书处

联系人：郝  华            电  话：0554-6426100

手  机：13516432461       传  真：0554-6645322

    3、信息化专业委员会秘书处

联系人：王晓钟    手  机：15035188368

附件：参会回执表

2018 年 6 月 7 日

 6

附件

参 会 回 执 表

单位名称

通讯地址

经办人
姓名  经办部门

电话  汇款金额

发票类别 （  ）增值税普通发票  （  ）增值税专用发票（请“√”选）

开票信息

开票单位名称：

开票 6 位代码：

纳税人识别号：

地址、 电话：

开户行及账号：

参会人员（可附页）

姓名 性别 部门及职务 手机号 住宿安排（请“√”选）

    （）单住 （）合住

    （）单住 （）合住

    （）单住 （）合住

    （）单住 （）合住

附汇款凭证，并随邮件附件发送

（个人汇款请标注单位名称）

注：1 此表请在协会网站 www. cnacce.org.cn“通知公告”栏下载；

    2 请务必于 7月 17 日前将可编辑电子回执表发送至：ccit2017@126.com。